195/000

Artikelpass fir 80093297 12.11.2023,03:37:29 Seite 1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

SG-Danisches Plundergebédck, 5-fach sortiert

Plundergebédck gefiillt, tiefgefroren

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
EDNA

EDNA
4009837023493
2349

152 mm

296 mm

396 mm

5040 g

5530 g

120 Stick

Zutaten: Pecantasche: WEIZENMEHL, Margarine (pflanzliches Fett (Palm, Raps),
Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Speisesalz,
Sdureregulator Zitronensdure, natilirliches Aroma, Vitamin A), pflanzliches

01 (Palm, Raps), Wasser, Zucker, VOLLEI, PECANNUSSE (3%), Hefe, Brauner Zucker,
Maisstdrke, WEIZENGLUTEN, Maismehl, Speisesalz, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz und Kaliumjodat), MOLKENPULVER, Glukosesirup, Ahornsirup (0,1%),
Sdureregulator Zitronensdure, Essig, Farbstoff Zuckerkuldr,
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsdure, Verdickungsmittel Agar—-Agar, natiirliches
Aroma (Ahorn), Enzyme (Amylase, Xylanase, Cellulase). Creme Krone: Wasser,
Puddingcreme (26%) (Wasser, Modifizierte Stdrke Acetyliertes Distdrkephosphat,
Zucker, Dextrose, MOLKENPULVER, Kokosfett, VOLLMILCHPULVER, MILCHEIWEIf,
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Speisesalz,
Verdickungsmittel Natriumalginat, natiirliches Aroma, Aroma, Sdureregulator
Natriumphosphate, Stabilisator (Calciumalginat, Diphosphat, Calciumsulfat),
Farbstoff Beta-Carotin), WEIZENMEHL, Margarine (pflanzliches Fett (Palm, Raps),
Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Speisesalz,
Sdureregulator Zitronensdure, natiirliches Aroma, Vitamin A), Rapsdl, Zucker,
VOLLEI, HASELNUSSE, Hefe, WEIZENGLUTEN, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und
Kaliumjodat), Speisesalz, MANDELN, SOJABOHNEN, Bohnen, Aprikosenkerne,
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsdure, Modifizierte Stdrke Acetyliertes
Distdrkephosphat, natiirliches Aroma, Enzyme (Amylase, Xylanase, Cellulase).
Himbeer Krone: WEIZENMEHL, Wasser, Himbeerfiillung (26%) (Himbeeren (58%),
Zucker, Wasser, Stédrke, Verdickungsmittel Gellan, Sdureregulator (Zitronensédure,
Natriumcitrate)), Margarine(pflanzliches Fett (Palm, Raps), Wasser, Emulgator
Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Speisesalz, Sdureregulator
Zitronensdure, natiirliches Aroma, Vitamin A), Zucker, VOLLEI, Hefe,
WEIZENGLUTEN, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Speisesalz,
MOLKENPULVER, MANDELN, SOJABOHNEN, Bohnen, Kokosfett, VOLLMILCHPULVER,
Aprikosenkerne, MILCHEIWEIf, Farbstoff Beta-Carotin, Mehlbehandlungsmittel
Ascorbinsdure, Verdickungsmittel Natriumalginat, Emulgator (Diphosphat, Mono-
und Diglyceride von Speisefettsduren), modifizierte Stadrke (Distdrkephosphat,
Acetyliertes Distadrkephosphat), Stabilisator Calciumsulfat, natiirliches Aroma,
Aroma, Enzyme (Amylase, Xylanase, Cellulase). Zimt Schnecke: WEIZENMEHL,
Margarine (pflanzliches Fett (Palm, Raps), Wasser, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren, Speisesalz, Sdureregulator Zitronensdure,
natiirliches Aroma, Vitamin A), Wasser, Zucker, VOLLEI, Hefe, Rapsdl, jodiertes
Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Zimt (0,5%), MOLKENPULVER, Speisesalz,
Glukosesirup, Kokosfett, VOLLMILCHPULVER, MILCHEIWEI®, Zuckersirup, Essig,
Farbstoff (Ammoniak-Zuckerkuldr, Beta-Carotin), Sdureregulator Zitronensdure,
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsdure, Emulgator (Diphosphat, Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren), Verdickungsmittel (Natriumalginat,
Agar-Agar), Modifizierte Std@rke Acetyliertes Distdrkephosphat, natiirliches
Aroma, Aroma, Enzyme (Amylase, Xylanase, Cellulase), Stabilisator Calciumsulfat.
Apfel Krone: WEIZENMEHL, Wasser, Apfelfiillung (26%) (Apfel (62%), Wasser,
Zucker, Modifizierte Stdrke Acetyliertes Distdrkephosphat, Sdureregulator

Zitronensdure, Verdickungsmittel Agar-Agar, Speisesalz, Konservierungsstoff
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Kaliumsorbat, Zitronendl), Margarine (pflanzliches Fett (Palm,
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Sdureregulator Zitronensdure, natiirliches Aroma,
VOLLEI, Hefe, WEIZENGLUTEN, jodiertes Speisesalz
Speisesalz, MOLKENPULVER, MANDELN, SOJABOHNEN, Bohnen,

Vitamin A),

Raps) ,

Speisesalz,

Rapsol,

(Speisesalz und Kaliumjodat),
VOLLMILCHPULVER,

Kokosfett, Aprikosenkerne, MILCHEIWEIf§, Farbstoff Beta-Carotin,

Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsdure, Emulgator (Diphosphat,

Mono- und

Diglyceride von Speisefettsduren), Verdickungsmittel Natriumalginat,

modifizierte Stdrke (Acetyliertes Distdrkephosphat,

Stabilisator Calciumsulfat, natiirliches Aroma,

Cellulase) . Zuckerglasur (Zucker, Glukosesirup,

Acetyliertes Distdrkephosphat), Ahornsirup (Glukose-Fructosesirup,

Glukosesirup, Wasser, Kandissirup, natilirliches Aroma (Ahorn)).

Allergene

Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc.
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Mandeln und Mandelerzeugnisse

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte

Bezug : 100 g

Energie [kJ] : ca. 1452 kJ

Energie [kcal] : ca. 349 kcal

Fett : ca. 22,6 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 9,3 g

Kohlenhydrate : ca. 31,2 g
davon Zucker : ca. 11,2 g

Eiweif : ca. 4,2 g

Salz : ca. 0,53 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90
Zusatzstoffe

Farbstoffe

Konservierungsstoffe
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 14.07.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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